
 1
 

Výpis z usnesení č. 10 
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 31. 3. 2015 

 
 

Usnesení č.                            Usnesení      

    

RO10/2015/2a 

 
 
 
 

Rada obce bere na vědomí rozhodnutí Ministerstva kultury o poskytnutí dotace 
ze státního rozpočtu ČR na rok 2015 na rozšíření PC stanic v knihovně 
Ostrožská Nová Ves ve výši 50 000 Kč. 
Rada obce ukládá pořídit z dotačních prostředků PC do knihovny a vyúčtovat 
dotaci.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

Botková - 

 
RO10/2015/3a 
 
 
 

 

 
Rada obce ukládá pokračovat v dořešení dodatku k nájemní smlouvě pozemků 
se zástupci společnosti GOLF – Jezera, s. r. o. s přihlédnutím k žádosti 
společnosti GOLF – Jezera, s. r. o. o odkoupení pozemků zastavěných hotelem 
a parkovištěm.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 

  

RO10/2015/4a 
 
 
 
 
 

RO10/2015/4b 
 

 

Rada obce ukládá zaslat odpověď s kladným stanoviskem k žádosti o vyjádření 
ke stanovení výjimky ze zákazu vstupu a vjezdu nemotorovými vozidly do 
ochranného pásma I. stupně vodního zdroje Ostrožská Nová Ves Městskému 
úřadu Uherské Hradiště, odboru životního prostředí, v požadovaném termínu. 
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje žádost a dává souhlas s umístěním sídla Sboru 
dobrovolných hasičů v budově hasičské zbrojnice na adrese Na Lapači 142,  
687 22 Ostrožská Nová Ves.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 

  23.1.2015 

RO10/2015/4c 
 
 
 
 
RO10/2015/4d 
 
 
 
 
RO10/2015/4e 
 
 
 
RO10/2015/4f 

Rada obce schvaluje žádost a dává souhlas s umístěním sídla Okrsku č. 12 
v budově hasičské zbrojnice na adrese Na Lapači 142, 687 22 Ostrožská Nová 
Ves.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje žádost o ukončení nájmu pozemku parc. č. 755/1 v k. ú. 
Chylice o výměře asi 135 m2 s tím, že pozemek bude uveden do původního 
stavu.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 
Rada obce schvaluje částečnou úhradu ve výši 2 000 Kč na základě dodaného 
daňového dokladu divadelní společností.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje zábor obecního pozemku před pekárnou „Pod Kostelem“ a 
ukládá vyměřit poplatek za zábor veřejného prostranství před pekárnou „Pod 
Kostelem“ o celkové ploše 8 m2 podle obecně závazné vyhlášky.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 

  

RO10/2015/5a 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rada obce schvaluje stanovení dopravního značení na veřejně přístupných 
účelových komunikacích v k. ú. Ostrožská Nová Ves na parcele č. 2448/1 a v  
k. ú. Chylice na parcelách č. 2626, 2634 a 2421/1.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
 
 
 
 
 

Machová 
 

2015 



 2
 

RO10/2015/5b 
 
 
 
 
 
 
RO10/2015/5c 
 

 
 
 
RO10/2015/5d 

 
 
 

 
 
RO10/2015/5e 

 
 

 
 
 
RO10/2015/5f 

 
 

 
 

RO10/2015/5g 
 

 
 
 
RO10/2015/5h 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rada obce bere na vědomí dopisy od Českého svazu kanoistů a předsedy 
Českého olympijského výboru týkající se organizace kanoistických závodů na 
Kunovské tabuli adresované MěÚ Uherské Hradiště. 
Rada obce podporuje snahu TJ Ostrožská Nová Ves, oddílu kanoistiky při 
organizování závodů na Kunovské tabuli.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 

 
Rada obce schvaluje nabídkový rozpočet na stavbu „Kabiny FK Ostrožská Nová 
Ves – zpevněné plochy hřiště“ zaslaný firmou Fainstav, s. r. o. za 60 447 Kč  
vč. DPH.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce bere na vědomí zprávu o plnění závazků a povinností za rok 2014 
zaslané firmou Eltodo-Citelum, s. r. o. 
Rada obce ukládá projednat s firmou Eltodo-Citelum, s. r. o. možnost rozšíření 
veřejného osvětlení v ulici Nádražní a Sportovní. 
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce bere na vědomí souhrnnou zprávu „Ubytovací zařízení poskytující 
péči bez oprávnění“, která završuje cyklus systematických návštěv tzv. 
neregistrovaných zařízení pobytových sociálních služeb.  
Rada obce ukládá na požádání poskytnout informace.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce ukládá předat nabídku na přednášku „Praktický bylinář“ p. Řezáčové 
s možností zařadit přednášku do pravidelných besed, které pořádá FS 
Novovešťan.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje zápis v Kronice Obce Ostrožská Nová Ves za rok 2014 a 
schvaluje roční odměnu kronikářce ve výši  
10 000 Kč s platností od 1. 1. 2015  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce bere na vědomí smlouvy o pořádání koncertů podle již připraveného 
programu (3 dechové hudby). 
Rada obce schvaluje podporu Kulturního léta v Sirnatých lázních Ostrožská 
Nová Ves formou úhrady koncertů ve výši 40 000 Kč. 
Rada obce ukládá projednat se zástupci Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves 
program Kulturního léta pro rok 2016.  
(pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0) 
 

 
    
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
V Ostrožské Nové Vsi dne 31. 3. 2015 

 

Ing. Jaroslava Bedřichová 
místostarostka 

 
Ing. Pavel Botek 
starosta 



 3
 

 

  Ing. Botek ihned 

  Ing. Botek 
Ing. Bedřichová 

 

3.2.2015 

    

  Ing. Botek 
Ing. Bedřichová 

26.1.2015 

 


